
'20家製協第   号 

2020年６月 26日 

理事        様 

一般財団法人家電製品協会 

理事  伊藤 章 

 

「代表理事」等の選定等に関するご提案 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年 6月 26日付けの書面による評議員会で役員（理事及び監事）の改選が決議

されました。つきましては、代表理事、理事長、副理事長、専務理事、及び業務執行理事の

選定並びに事務局長の任命について、役員（理事及び監事）の皆様にご審議いただきたく、

よろしくお願い申し上げます。今回は、定款第 49条（理事会の決議の省略）に規定する書

面による方法にて、役員の皆様の意思を確認させていただきます。 

各議案をご確認の上、添付の回答書に回答を選択記入いただき、記名、押印の上、同封の

返信用封筒にて 2020年６月 29日（月）までに、事務局にご返信賜りますようお願い申し上

げます。 

 なお、この提案について、議決に加わることのできる理事の全員が同意の意思表示をさ

れ、かつ、監事の全員が異議を述べなかったとき、当該提案を可決する旨の理事会の決議

があったものとみなされます。当該全員の同意の意思表示が得られなかった場合、又は一

以上の監事が異議を述べた場合、この提案は廃案となります。 

敬具 

 

記 

 

＜提案事項＞ 

第１号議案 「代表理事」等の選定について 

代表理事、理事長、副理事長、専務理事、及び業務執行理事の選定について添付資料

の［第１号議案］の通りご提案申し上げます。 

添付資料：第１号議案 「代表理事」等の選定について 

 

第２号議案 「事務局長」の任命について 

事務局長の任命について、添付資料［第２号議案］の通りご提案申し上げます。 

添付資料：第２号議案 「事務局長」の任命について 

以上 

  



一般財団法人家電製品協会 

理事 伊藤章様 

 

提案事項に対する回答書 

 

 私は、2020 年６月 26 日付け「「代表理事」等の選定等に関するご提案」にて提案された

議案について、下記の通り回答いたします。 

 

記 

 

第１号議案 「代表理事」等の選定について 

該当に○ 意 思 の 内 容 

 上記の提案について同意します。 

 上記の提案について同意しません。 

第２号議案 「事務局長」の任命について 

該当に○ 意 思 の 内 容 

 上記の提案について同意します。 

 上記の提案について同意しません。 

以上 

2020年６月 29日 

一般財団法人家電製品協会 

 

理事          印 

  

添付：回答書 



一般財団法人家電製品協会 

理事 伊藤章様 

 

提案事項に対する回答書 

 

 私は、2020 年６月 26 日付け「「代表理事」等の選定等に関するご提案」にて提案された

議案について、下記の通り回答いたします。 

 

記 

 

第１号議案 「代表理事」等の選定について 

該当に○ 意 思 の 内 容 

○ 上記の提案について同意します。 

 上記の提案について同意しません。 

第２号議案 「事務局長」の任命について 

該当に○ 意 思 の 内 容 

○ 上記の提案について同意します。 

 上記の提案について同意しません。 

以上 

2020年６月 29日 

一般財団法人家電製品協会 

 

理事          印 

添付：記入例 

該当に○を記入願います。 

氏名は、署名、記名の 

いずれでも構いません。 

認印で構いません。 


